
ZOZ Myszków 04.05.2024 23:01:24

Artykuł pochodzi ze strony: www.bip.zozmyszkow.pl
Adres artykułu: www.bip.zozmyszkow.pl/artykuly/224

Ogłoszenie o przetargu- wykonanie usługi bankowej na udzielenie i obsługę
kredytu bankowego inwestycyjnego.

SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ w MYSZKOWIE

42-300 Myszków ul. Wolności 29
Dyrekcja: tel. / fax. (48 34) 313-73-29

Centrala: (48 34) 313-88-80
                                                          Dział Techniczny i Zamówień Publicznych: (+48 34)313-89-78

  przetargizoz@poczta.fm                                                                                      www.zozmyszkow.pl
Nr sprawy: SPZOZ/ZP/16/2014                                                           Myszków dnia 03-07-2014 r.

OGŁOSZENIE
o przetargu nieograniczonym na zadanie :

Wykonanie usługi bankowej polegającej na udzieleniu i obsłudze kredytu bankowego inwestycyjnego w wysokości 320
000,00 zł.

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości
poniżej 30 000 euro.

Postępowanie  nie podlega Ustawie z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113,
poz.759 z późn. zm.) oraz przepisów wykonawczych.

1. Przedmiotem zamówienia jest :
    Wykonanie usługi bankowej polegającej na udzieleniu i obsłudze kredytu bankowego      

     inwestycyjnego w wysokości 320 000,00 zł przeznaczonego na zakup ambulansu
     sanitarnego Typ C, dla potrzeb tut.  SP ZOZ w Myszkowie, ul. Wolności 29.

     Kod CPV: 66.11.30.00-3 – usługi udzielania kredytu.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa specyfikacja przetargowa wraz z

    załącznikami.
3.  Adres strony internetowej, na której zamieszczono specyfikację przetargową:

     http://www.zozmyszkow.pl
4.  Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.
5.  Termin wykorzystania kredytu wrzesień-październik 2014r.

6. Okres kredytowania 36 miesięcy.
7.  Kryteria wyboru oferty i ich znaczenie.

1) Całkowity koszt kredytu (cena oferty)  – 100%
8. Składanie ofert.

     Oferty należy składać w siedzibie zamawiającego, Sekretariat Dyrekcji Samodzielnego
     Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Myszkowie, ul. Wolności 29 /budynek B-3/.

     Termin składania ofert upływa dnia 22-07-2014r. o godz. 1200  
9.  Otwarcie ofert.

     Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 22-07-2014r. o godz. 1230 w siedzibie
     Zamawiającego – sala  konferencyjna /budynek B-2/ w Myszkowie, ul. Wolności 29.

10. Termin związania z ofertą: 30 dni od dnia złożenia ofert.
11.  Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia niniejszego postępowania bez

      podania przyczyn lub przesunięcia terminu składania ofert.

       D Y R E K T O R
      -mgr Jan Dyrka-

                                                                                   
      …………………………………..    

http://www.bip.zozmyszkow.pl
http://www.bip.zozmyszkow.pl/artykuly/224
mailto:przetargizoz@poczta.fm
http://www.zozmyszkow.pl
http://www.zozmyszkow.pl

